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油性用ラインカラー

（印刷のため実際の色とは多少異なります）

標準色(8色)

♯001 白

♯101 赤

♯301 黄

♯401 青

♯501 緑

♯601 水色

♯701 黒



油性用ラインカラーは、体育館のライン用として
低臭・安全・着色力に優れた油性エナメル塗料です。
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使用上の注意

特徴

配合比と性状

●塗料はご使用前に必ず、よくかき混ぜてご使用下さい。
●低温下での塗装、ご使用は避けて頂くか、養生期間を十分にお取り下さい。
●一度の厚塗りは、上塗り塗装時の色のニジミ及びチヂミ等の原因となる為、厚塗りは避けて下さい。
●低温下での塗装の場合、養生テープは必ず上塗り塗装の前日には取るようにして下さい。当日の場合、ニジミを生じ易くなります。
●希釈は専用シンナーをご使用下さい。（塗料用シンナーの場合、溶解力及び希釈の条件によってはハジキが生じる恐れがございます。）
●養生テープの押さえは、専用の器具を用い、十分に押さえを行って下さい。（押さえが不十分な場合、塗料のニジミの原因となります）
●ライン塗料の硬化、密着には時間がかかる場合があります。カッター等で補修される場合は塗膜のはがれに注意して行って下さい。
●塗料の付着したウエスや塗料カス、研磨粉等は廃棄するまで必ず水につけるか、又は都度焼却してください。自然発火する恐れがあります。
●塗料の保管は冷暗所、子供の手の届かない所に保管下さい。（開封した塗料は、塗料表面に皮張りを生じ易く、開封後は速やかにご使用下さい）
●火気のない局所排気装置を設けた所で使用し、取扱い中は皮膚等にふれないよう保護具をつけて下さい。

油性用ラインカラー

項目 条件

１液型

専用シンナー使用 0～5%

色によって異なります

刷毛

120μアプリケーター 25±5分

最短
最長

12時間以上
3日以内

性状

配合比

標準希釈

粘度

指触乾燥（20℃）

塗装間隔（20℃）

塗装器具

作業環境

作業性

安全性
●F☆☆☆☆登録（No.O01359）●鉛及び、クロム化合物を不使用●学校環境衛生に基準（文部科学省）
　及び室内空気に関するガイドライン（厚生労働省）の指定溶剤を原料として不使用

油性塗料でありながら、臭気が少なく、現場作業に最適です

床用1液型油変性ポリウレタン樹脂塗料の中では乾燥が早く、作業性に優れています。

低臭・安全・作業性・乾燥性抜群
従来の物に比べ、特に臭気が少なく、安全、乾燥、作業性が向上しています。
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